
8 SU 8
Codice 

Comune
80042

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

62

TRASMETTE ORE 90

0

2.044

Maschi Femmine Totale

1.057 987 2.044

Partito Democratico

Centro Democratico

PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA

Sezioni scrutinate

COMUNICAZIONE N. 9 - SCRUTINI DEFINITIVI

Elezioni Senato della Repubblica 2013 - Comune di LAUREANA DI BORRELLO

La Destra

Lega Nord

Partito Socialista Italiano

Votanti

B) Schede bianche

C) Schede nulle

D) Schede contestate e non assegnate

Totale Generale (A+B+C+D)

Io amo l'Italia

Sinistra Ecologia Libertà

Casapound Italia

Partito Comunista dei Lavoratori

Movimento 5 Stelle

LISTE SENATO DELLA REPUBBLICA

Il Popolo della Libertà

Fratelli d'Italia 

Intesa Popolare

Moderati Italiani in Rivoluzione 

Grande Sud

Con Monti per l'Italia

Riformisti Italiani

Forza Nuova

Rivoluzione Civile

Movimento Sociale Fiamma Tricolore

Fare per fermare il declino

101

16

3

62

651

15

8

10

306

15

270

85

32

6

31

1.892

voti validi

A) Totale voti validi 

5

196

4

2

55

19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Sez Maschi Femmine Totale PDL
Fratelli 
d'Italia

Intesa 
Pop

MIR
Grande 

SUD
La Dx Lega N PSI PD

Centro 
Dem.

SEL
Casap 
Italia

Io amo 
l'Italia

PCL 5 Stelle
Fiamma 
Tricol

Fare
Con Monti 
per l'Italia

Riform 
Italiani

Forza 
Nuova

Riv. Civ.

1 95 98 193 71 1 0 0 4 3 0 5 21 4 3 1 7 1 30 0 0 31 0 0 4

2 148 141 289 100 2 2 1 7 0 0 7 32 19 2 1 4 1 54 3 1 32 0 0 1

3 99 93 192 51 1 2 0 4 3 1 3 30 10 1 0 8 2 36 2 1 21 0 0 7

4 216 195 411 135 2 1 1 9 2 0 5 62 8 12 1 8 6 75 7 1 38 0 0 10

5 92 93 185 50 0 2 3 17 2 1 1 39 1 2 2 8 3 20 0 0 18 1 2 2

6 120 104 224 71 2 0 3 18 0 0 13 24 9 5 1 7 1 25 1 0 15 1 0 1

7 226 200 426 125 3 1 1 33 6 1 23 54 23 7 0 11 4 56 2 2 31 2 0 5

8 61 63 124 48 4 0 1 9 0 0 5 8 11 0 0 2 1 10 0 0 10 0 0 1

1.057 987 2.044 651 15 8 10 101 16 3 62 270 85 32 6 55 19 306 15 5 196 4 2 31

SEZiIONE B N CONT

1 186 4 3 0 193
2 269 13 7 0 289
3 183 3 6 0 192
4 383 8 20 0 411
5 174 5 6 0 185
6 197 8 19 0 224
7 390 17 19 0 426
8 110 4 10 0 124

TOTALE 1.892 62 90 0 2.044

TOTALE 
VOTI      

VALIDI 

SCHEDE TOTALE 
GENERA

LE

Comune di LAUREANA DI BORRELLO
ELEZIONE SENATO DELLA REPUBBLICA 2013 - VOTI VALIDI ALLE LISTE SEGUENDO L'ORDINE DEL MANIFESTO

VOTANTI



8 SU 8
Codice 

Comune
80042

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

TRASMETTE ORE 84

105

0

2.299

Maschi Femmine Totale

1.187 1.112 2.299

2.110

voti validi

A) Totale voti validi 

4

11

16

27

726

96

20

10

7

21

2

5

36

44

322

2

5

43

451

118

71

14

13

46

Intesa Popolare

Il Popolo della Libertà

Liberali per l'Italia - PLI

Movimento Sociale Fiamma Tricolore

Amnistia Giustizia e Libertà

Grande Sud - MPA

Fratelli d'Italia 

Casapound Italia

Riformisti Italiani

LISTE CAMERA DEI DEPUTATI

Movimento 5 Stelle

Scelta Civica

Unione Democratici Cristiani e Democratici di Centro

Fare per fermare il declino

Io amo l'Italia

Totale Generale (A+B+C+D)

Moderati Italiani in Rivoluzione

Partito Democratico

Forza Nuova

Futuro e Libertà per l'Italia 

Partito Comunista dei Lavoratori

Rivoluzione Civile

Sinistra Ecologia Libertà

La Destra

Lega Nord

PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA

Sezioni scrutinate

COMUNICAZIONE N. 11 - SCRUTINI DEFINITIVI

Camera dei Deputati 2013 - Comune di LAUREANA DI BORRELLO

Centro Democratico

Votanti

B) Schede bianche

C) Schede nulle

D) Schede contestate e non assegnate



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Sez M F Tot 5 St
Scel 

civica
UDC FLI PCL Riv C SEL

Centro 
Dem.

PD
Forza 
Nuova

Fare
Io amo 
l'Italia

MIR La Dx Lega N
Intesa 
Popol

PDL
Gr Sud - 

MPA
Fratelli 
d'Italia

Casap It
Rifor 

Italiani
PLI

Fiamma 
Tric

Amnistia 
Giustizia 
Libertà

1 108 105 213 43 11 8 2 1 3 9 2 27 0 0 6 0 3 0 1 67 6 5 1 0 1 0 3

2 165 165 330 78 18 8 0 0 7 6 8 38 0 1 5 0 0 1 0 111 6 2 2 1 2 5 10

3 111 106 217 49 15 2 3 1 8 0 11 34 0 1 6 1 2 0 0 60 4 6 2 0 0 2 2

4 241 223 464 117 20 8 1 4 15 9 7 71 0 1 11 0 3 0 0 139 7 0 1 0 1 6 3

5 105 97 202 21 14 8 4 1 2 3 1 34 1 0 3 1 4 0 3 65 17 1 1 0 3 1 1

6 136 117 253 42 10 8 0 1 2 4 5 35 1 0 4 1 0 1 0 81 16 2 1 0 2 1 1

7 253 230 483 84 25 24 1 4 7 5 6 69 0 2 6 3 9 0 0 146 34 1 2 3 1 1 5

8 68 69 137 17 5 5 3 1 2 0 4 14 0 0 2 1 0 0 1 57 6 3 0 0 1 0 2

1.187 1.112 2.299 451 118 71 14 13 46 36 44 322 2 5 43 7 21 2 5 726 96 20 10 4 11 16 27

Sez B N Cont

1 199 7 7 0
2 309 9 12 0
3 209 2 6 0
4 424 14 26 0
5 189 7 6 0
6 218 13 22 0
7 438 27 18 0
8 124 5 8 0

Tot 2.110 84 105 0

TOTALE 
VOTI 

VALIDI 

SCHEDE TOTALE 
GENERALE

Comune di LAUREANA DI BORRELLO
ELEZIONE CAMERA DEI DEPUTATI 2013 -VOTI VALIDI ALLE LISTE SEGUENDO L'ORDINE DEL MANIFESTO

VOTANTI

2.299

202
253
483
137

213
330
217
464


