

# PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA

Elezioni Senato della Repubblica 2013 - Comune di LAUREANA DI BORRELLO

Sezioni scrutinate

8

SU

8

Codice  
Comune

80042

## COMUNICAZIONE N. 9 - SCRUTINI DEFINITIVI

### LISTE SENATO DELLA REPUBBLICA

voti validi

1	<b>Il Popolo della Libertà</b>	651
2	<b>Fratelli d'Italia</b>	15
3	<b>Intesa Popolare</b>	8
4	<b>Moderati Italiani in Rivoluzione</b>	10
5	<b>Grande Sud</b>	101
6	<b>La Destra</b>	16
7	<b>Lega Nord</b>	3
8	<b>Partito Socialista Italiano</b>	62
9	<b>Partito Democratico</b>	270
10	<b>Centro Democratico</b>	85
11	<b>Sinistra Ecologia Libertà</b>	32
12	<b>Casapound Italia</b>	6
13	<b>Io amo l'Italia</b>	55
14	<b>Partito Comunista dei Lavoratori</b>	19
15	<b>Movimento 5 Stelle</b>	306
16	<b>Movimento Sociale Fiamma Tricolore</b>	15
17	<b>Fare per fermare il declino</b>	5
18	<b>Con Monti per l'Italia</b>	196
19	<b>Riformisti Italiani</b>	4
20	<b>Forza Nuova</b>	2
21	<b>Rivoluzione Civile</b>	31
A) Totale voti validi		1.892

TRASMETTE

ORE

B) Schede bianche	62
C) Schede nulle	90
D) Schede contestate e non assegnate	0

Totale Generale (A+B+C+D)	2.044
---------------------------	-------

Votanti	Maschi	Femmine	Totale
	1.057	987	2.044

Comune di

# LAUREANA DI BORRELLO

VOTANTI			ELEZIONE SENATO DELLA REPUBBLICA 2013 - VOTI VALIDI ALLE LISTE SEGUENDO L'ORDINE DEL MANIFESTO																					
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
Sez	Maschi	Femmine	Totale	PDL	Fratelli d'Italia	Intesa Pop	MIR	Grande SUD	La Dx	Lega N	PSI	PD	Centro Dem.	SEL	Casap Italia	Io amo l'Italia	PCL	5 Stelle	Fiamma Tricol	Fare	Con Monti per l'Italia	Riform Italiani	Forza Nuova	Riv. Civ.
1	95	98	193	71	1	0	0	4	3	0	5	21	4	3	1	7	1	30	0	0	31	0	0	4
2	148	141	289	100	2	2	1	7	0	0	7	32	19	2	1	4	1	54	3	1	32	0	0	1
3	99	93	192	51	1	2	0	4	3	1	3	30	10	1	0	8	2	36	2	1	21	0	0	7
4	216	195	411	135	2	1	1	9	2	0	5	62	8	12	1	8	6	75	7	1	38	0	0	10
5	92	93	185	50	0	2	3	17	2	1	1	39	1	2	2	8	3	20	0	0	18	1	2	2
6	120	104	224	71	2	0	3	18	0	0	13	24	9	5	1	7	1	25	1	0	15	1	0	1
7	226	200	426	125	3	1	1	33	6	1	23	54	23	7	0	11	4	56	2	2	31	2	0	5
8	61	63	124	48	4	0	1	9	0	0	5	8	11	0	0	2	1	10	0	0	10	0	0	1
	1.057	987	2.044	651	15	8	10	101	16	3	62	270	85	32	6	55	19	306	15	5	196	4	2	31

SEZIONE	TOTALE VOTI VALIDI	SCHEDE			TOTALE GENERALE
		B	N	CONT	
1	186	4	3	0	193
2	269	13	7	0	289
3	183	3	6	0	192
4	383	8	20	0	411
5	174	5	6	0	185
6	197	8	19	0	224
7	390	17	19	0	426
8	110	4	10	0	124
TOTALE	1.892	62	90	0	2.044

# PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA

Camera dei Deputati 2013 - Comune di LAUREANA DI BORRELLO

Sezioni scrutinate

8

SU

8

Codice  
Comune

80042

COMUNICAZIONE N. 11 - SCRUTINI DEFINITIVI

LISTE CAMERA DEI DEPUTATI		voti validi
1	<b>Movimento 5 Stelle</b>	451
2	<b>Scelta Civica</b>	118
3	<b>Unione Democratici Cristiani e Democratici di Centro</b>	71
4	<b>Futuro e Libertà per l'Italia</b>	14
5	<b>Partito Comunista dei Lavoratori</b>	13
6	<b>Rivoluzione Civile</b>	46
7	<b>Sinistra Ecologia Libertà</b>	36
8	<b>Centro Democratico</b>	44
9	<b>Partito Democratico</b>	322
10	<b>Forza Nuova</b>	2
11	<b>Fare per fermare il declino</b>	5
12	<b>Io amo l'Italia</b>	43
13	<b>Moderati Italiani in Rivoluzione</b>	7
14	<b>La Destra</b>	21
15	<b>Lega Nord</b>	2
16	<b>Intesa Popolare</b>	5
17	<b>Il Popolo della Libertà</b>	726
18	<b>Grande Sud - MPA</b>	96
19	<b>Fratelli d'Italia</b>	20
20	<b>Casapound Italia</b>	10
21	<b>Riformisti Italiani</b>	4
22	<b>Liberali per l'Italia - PLI</b>	11
23	<b>Movimento Sociale Fiamma Tricolore</b>	16
24	<b>Amnistia Giustizia e Libertà</b>	27
A) Totale voti validi		<b>2.110</b>

TRASMETTE

ORE

B) Schede bianche

84

C) Schede nulle

105

D) Schede contestate e non assegnate

0

<b>Totale Generale (A+B+C+D)</b>	<b>2.299</b>
----------------------------------	--------------

Votanti

Maschi  
1.187

Femmine  
1.112

Totale  
2.299

Comune

# LAUREANA DI BORRELLO

VOTANTI				ELEZIONE CAMERA DEI DEPUTATI 2013 -VOTI VALIDI ALLE LISTE SEGUENDO L'ORDINE DEL MANIFESTO																							
Sez	M	F	Tot	5 St	Scel civica	UDC	FLI	PCL	Riv C	SEL	Centro Dem.	PD	Forza Nuova	Fare	Io amo l'Italia	MIR	La Dx	Lega N	Intesa Popol	PDL	Gr Sud - MPA	Fratelli d'Italia	Casap It	Rifor Italiani	PLI	Fiamma Tric	Amnistia Giustizia Libertà
1	108	105	213	43	11	8	2	1	3	9	2	27	0	0	6	0	3	0	1	67	6	5	1	0	1	0	3
2	165	165	330	78	18	8	0	0	7	6	8	38	0	1	5	0	0	1	0	111	6	2	2	1	2	5	10
3	111	106	217	49	15	2	3	1	8	0	11	34	0	1	6	1	2	0	0	60	4	6	2	0	0	2	2
4	241	223	464	117	20	8	1	4	15	9	7	71	0	1	11	0	3	0	0	139	7	0	1	0	1	6	3
5	105	97	202	21	14	8	4	1	2	3	1	34	1	0	3	1	4	0	3	65	17	1	1	0	3	1	1
6	136	117	253	42	10	8	0	1	2	4	5	35	1	0	4	1	0	1	0	81	16	2	1	0	2	1	1
7	253	230	483	84	25	24	1	4	7	5	6	69	0	2	6	3	9	0	0	146	34	1	2	3	1	1	5
8	68	69	137	17	5	5	3	1	2	0	4	14	0	0	2	1	0	0	1	57	6	3	0	0	1	0	2
	1.187	1.112	2.299	451	118	71	14	13	46	36	44	322	2	5	43	7	21	2	5	726	96	20	10	4	11	16	27

Sez	TOTALE VOTI VALIDI	SCHEDE			TOTALE GENERALE
		B	N	Cont	
1	199	7	7	0	213
2	309	9	12	0	330
3	209	2	6	0	217
4	424	14	26	0	464
5	189	7	6	0	202
6	218	13	22	0	253
7	438	27	18	0	483
8	124	5	8	0	137
Tot	2.110	84	105	0	2.299